Processo nº 110/2026 

INEXIGIBILIDADE nº 27/2026 

NOME DO CREDOR: ITAIMBE AUTOMOVEIS LTDA. 

CNPJ/CPF:01.656.038/0004-22. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II caput da Lei 14.133/2021. 

OBJETO: TROCA DE PARABRISA DO VEÍCULO OROCH PLACA JDG 

4F56 

VALOR: R$ 2.169,49 (dois mil cento e sessenta e nove reais e quarenta e 

nove centavos). 

Hulha Negra,  05 de março de 2026. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO